
 

   

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

Riferimenti: Vito Licari, telefono: 0923599205, e-mail: vito.licari.tp@istruzione.it  

Nicolò Calamia, telefono: 0923599248.  

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 10/7/2025, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli 

aa. ss. 2025/26, 2026/2027 e 2027/2028; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito – Direzione generale per il personale 

scolastico prot. DGPER n. 159306 del 11/7/2025; 

Esaminate le istanze prodotte dal personale docente a tempo indeterminato ai fini delle utilizzazioni e 

delle assegnazioni provvisorie provinciali del personale docente per l’anno scolastico 

2025/26 e le sedi disponibili sulle classi di concorso e su sostegno; 

Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie per la scuola dell’infanzia, primaria e 

secondaria di primo grado, pubblicate in allegato al proprio decreto prot. n. 13606 del 

11/08/2025; 

Visto il proprio decreto prot. n. 14212 del 22/08/2025, relativo all’assegnazione delle sedi per le 

assegnazioni provvisorie e le utilizzazioni interprovinciali a.s. 2025/2026; 

Verificata la presenza di refusi nel citato decreto prot. 14212/2025; 

Ritenuto necessario procedere alla correzione degli errori rilevati; 

 

DECRETA 

Il decreto prot. n. 14212 del 22/08/2025 è rettificato in riferimento alle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali per l’a.s. 2025/26, relative alla scuola secondaria di primo grado, come di seguito indicato: 

 

1) PIACENTINO GIOVANNA, docente di I grado (AG), è assegnata su COE – AM30 (musica) 8 ore presso 

la S.M. "A. De Stefano" Erice + 4 ore “Pagoto” di Erice + 6 “Capuana” Santa Ninfa; 

2) PISCIOTTA IVANA, docente di II grado (CL), è annullata l’assegnazione provvisoria interprovinciale su 

COE - AM2C (spagnolo) presso la S.M. Mirabella di Alcamo, atteso che la stessa è stata assegnata al 

II grado di questa Provincia; 

3) SCALIA ANTONELLA docente di II grado (RE), è annullata l’assegnazione provvisoria interprovinciale 

su COE - AM2B (inglese) presso la S.M. Mazzini di Valderice, atteso che la stessa è stata assegnata al 

II grado di questa Provincia. 

   Il Dirigente 

            Davide Nugnes 

Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Trapani 

Alle OO.SS. 

Al Sito web istituzionale e all’Albo online 

mailto:vito.licari.tp@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2025-08-26T12:42:52+0200
	Davide Nugnes


		2025-08-26T14:54:12+0200
	protocollo




